



# Collection Systems ApS

Hattensens Alle 14, st. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 56 62 88

## Årsrapport

**3. april 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2018

---

Torben Zimmermann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. april 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Collection Systems ApS Hattensens Alle 14, st. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 56 62 88
	Stiftet: 3. april 2017
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 3. april - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Zimmermann Flemming Bonde Kentved
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Color Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle software samt drive konsulentvirksomhed inden for inddrivelse af fordringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 70 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forhold til udviklingen af software samt integrationer er selskabet længere fremme end tidsplanen, og derved er forventningen til flere nye kunder positiv i 2018/19.

Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet i 2018/19.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/4 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>69.664</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-949</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.715</b>
Skat af årets resultat	<u>-15.278</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>53.437</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>53.437</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>53.437</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2018</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.713
Andre tilgodehavender	80.404
Tilgodehavender i alt	<u>191.715</u>
Likvide beholdninger	<u>26.270</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>217.985</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>217.985</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	<u>30/6 2018</u>
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	<u>53.437</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>103.437</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.718
Selskabsskat	15.278
Anden gæld	<u>80.552</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.548</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>114.548</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>217.985</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 3. april 2017	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>53.437</u>
	<u><b>53.437</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Der er ingen eventualaktiver pr. 30. juni 2018.	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Color Holding ApS, CVR-nr. 38558307 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
